Kazabadi, Ebu'n-Nafi' Ahmed b. Muhammed b. İshak (1163/1750)] 50
• D.

No: 375/1; Eb. 235x167 (145x85); Str. 17; Vrk. 1a-15b; Yz. Nesih

D- Şiir

74- <.;,;l!lı .US.ı) .,.dı ~~ .,;i .:,~, r.? [ Şerhu Dlvfuu Ebi't-Tayyıb el

Mutenebbi], (II. Cilt), ı.Ş-L>-ı,Jı .u-i .:r. .j;-~~ y.i [ el-Vahidi, EbU'I-Hasan Ali b.

Ahmed (468/1075)]51
• D. No: 407; Eb. 180x130 (145x90); S tr. 21; Vrk. 1 a_

230a; Yz. Nesih

75- <,;ı)ı.:hlı ;..ı.,.....<Jı ( el-Kasidetu't-Tantararuyye ], ..;lj)ı ~.u-i~ -"i .y..ılı.:.r.. ....
.;,;ı)ı.:hlı [et-Tantarani, Mu'inuddln, Ebu Nasr, Ahmed b. Abdurrazzak

(485/1092) t 2
• D. No: 263/ ll; Eb. 220x150 (155x75); Str. 15; Vrk. 78a-79a;

Yz. Ta'lik

76- ;yı)ı.:hlı ;..ı.,.....<Jı r.? [ Şerhu'l-Kasideti't-Tantararuyye ], .1ı OJ .:r. .1ı.ı.....;

.J">Iır<ıı ..,,_;.ı[ el-Kerbelaini, Nimetullah b. Ravhullah el-Husna ]53
• D. No:

379/4; Eb. 210x140 (155x80); Str. 15; Vrk 167a-185a; Yz. Ta'lik

77- .--Jı ;.,.."1 (Lamiyyetu'l-'acem ], .;ı;.ı.ıı J;- .:r. ~ ı:.<.ııı ..~;,;.- .y~..o-ı y.i [et

Tuğra'1, Ebu İsmail, Mueyyiduddin, Hasen b. 'Ali (513/1119) ]54
• D. No:

263/10; Eb. 220x150 (155x50); Str. 15; Vrk. 76a-78a; Yz. Ta'lik

78- .,.foı ,yü, j\r.l ~ '=+,lı .ı,..;.i ( Advau'l-behceti fı ibrazı deka'ikı'l

Munferice ], ı#JL:ıı~ı -W'- .:r. 4.?3 ~ y.i ,:r..ılı ı:.<j [el-Ensarl, Zeyneddln Ebu Yahya,